АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.08.2017                                       г. Николаевск-на-Амуре                             № 164-р
О проведении закупок на участие

в долевом строительстве

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственный и муниципальных нужд», в целях выполнения Муниципальной программы «Развитие жилищного строительства в Николаевском муниципальном районе», утвержденной постановлением администрации Николаевского муниципального района от 31декабря 2013 г.           № 883-па, на основании ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», необходимых для осуществления муниципальных полномочий:

1. Начальнику отдела закупок администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре (Гарцуева А.С.) провести закупку на право заключения муниципального контракта:

- «Участие в долевом строительстве 29 квартир в г. Николаевске-на-Амуре, для граждан потерявших единственное жилье в результате пожаров».

1.1. В срок до 02 августа 2017 г. разместить в ЕИС (на официальном сайте) в плане графике информацию о проведении электронного аукциона;

1.2. В срок до 14 августа 2017 г. разработать и предоставить на утверждение документацию об электронном аукционе, включая проект муниципального контракта;

1.3. В течение трех календарных дней после подведения итогов электронного аукциона разместить муниципальный контракт в ЕИС             (на официальном сайте);

1.4. После поступления от победителя электронного аукциона документов, подтверждающих обеспечения исполнения муниципального контракта, обеспечить проверку указанных документов;

1.5. Не позднее трех рабочих дней с даты размещения в ЕИС               (на официальном сайте) проекта муниципального контракта, подписанного победителем, предоставить контракт на подписание.

2. И.о. начальника отдела городского хозяйства (Колосовский Е.В.) в срок до 01 августа 2017 г. предоставить заявку на совершение закупки;

2.1. В срок до 14 августа 2017 г. предоставить в отдел закупок согласованное техническое задание на совершение закупки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу городского поселения Толкачева С.В.

И.о. главы администрации                                                            М.М. Трофимов